
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30 листопада 2023року № 200
смт.Більшівці

Про затвердження інформаційних
та технологічних карток
адміністративних послуг

Керуючись Законом України “ Про адміністративні послуги”, з метою
якісного надавання адміністративних послуг в громаді виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради об’єднаної територіальної громади вирішив:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних
послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
згідно додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Більшівцівської
селищної ради О.Вітовську.

Селищний голова                                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 30 листопада 2023 року № 200

Інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг, що
надаються Центром надання адміністративних послуг

Більшівцівської селищної ради

1. Видача витягу з реєстру територіальної громади.
2. Видача довідки про те,що заявниця народила та виховала дитину до 3-ох

річного віку, до 6-ти річного віку.
3. Видача довідки про реєстрацію/ останнє місце проживання

спадкодавця(довідка для оформлення спадщини).
4. Відмова від земельної ділянки, яка знаходиться в користуванні у разі

добровільної відмови землекористувача.
5. Припинення права користування (постійного користування) земельною

ділянкою.
6. Надання згоди розпорядників земельних ділянок комунальної власності на

поділ та об’єднання таких ділянок.
7. Затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та

об’єднання земельних ділянок.
8. Продовження (поновлення) договору оренди земельної ділянки.
9. Припинення договорів оренди ( суборенди) землі.
10.Внесення змін до договорів оренди (суборенди) землі (в тому числі до

додаткових угод до них).
11.Надання у постійне користування земельної ділянки із земель комунальної

власності.
12.Передача в оренду земельної ділянки із земель комунальної власності.
13.Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки.
14.Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
15.Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості).

16.Затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки.

Начальник  Відділу  ЦНАП                                          Тетяна  ПІДГАЙНА


